
 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  

                                                               
Р Е Ш Е Н И Е  № 329 

 

12 декабря 2018 г.                                                                              г. Полярные Зори 

 

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества,  

включенного в «Прогнозный план приватизации имущества  

муниципального образования город Полярные Зори  

с подведомственной территорией на 2018 год» 

 

 На основании статьи 24 Устава муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией и пункта 6.1 Положения «О 

приватизации муниципального имущества муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденного решением 

Совета депутатов города Полярные Зори от 29.05.2013 № 404, руководствуясь 

прогнозным планом приватизации имущества муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2018 год, 

утвержденным решением  Совета депутатов от 21.03.2018 № 265, Совет 

депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить условия приватизации муниципального 

имущества, включенного в «Прогнозный план приватизации 

имущества муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией на 2018 год», согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

      

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов                         

           М.О. Пухов                                                          В.Т. Исаков



 
 Приложение 

 к решению Совета депутатов  

города Полярные Зори 

от  12 декабря 2018г. № 329. 

 

Условия приватизации муниципального имущества,  

включенного в «Прогнозный план приватизации имущества муниципального  

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2018 год» 

 
№ 

п/п 

Наименование объекта Год 

выпу

ска 

Идентификационный 

номер (VIN) 

Способ 

приватизации 

имущества 

Начальная 

цена 

имущества

, руб. 

Срок 

рассрочки 

платежа 

Сведения о 

затратах, 

подлежащих 

возмещению, руб. 

Ограничения 

1 Автобус для перевозки 

детей ПАЗ 32053-70 

2008 X1M3205CX80006661 Торги без  

объявления цены 

Не 

определена 

рассрочка 

отсутствует 
Оценка рыночной 

стоимости – 

3 851,00 

отсутствуют 

2 Специальное 

пассажирское 

транспортное средство 

(13 мест) ГАЗ -32213 

2006 Х9632213070512080 Торги без  

объявления цены 

Не  

определена 

рассрочка 

отсутствует 
Оценка рыночной 

стоимости – 

3 851,00 

отсутствуют 

 

 

 

 

 

  
 


